
Pánská turistická bunda 4F-HYBRID MENS JACKET KUMH060-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 778193 5903609292065 3 ks
M 778194 5903609292058 3+
L 778195 5903609292089 3+
XL 778196 5903609292072 2 ks
XXL 778197 5903609292126 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky 4F. Trekingová bunda má lehkou konstrukci. Silnou stránkou trekové bundy je DWR finishing
technologie, která zajistí nepromokavost. Výhodou bundy do lesa je Primaloft kompresní syntetická výplň s dobrými
izolačními vlastnostmi.

Detaily produktu:

lehká, sbalitelná konstrukce z elastického materiálu
spodní část je zakončena elastickým lemem, z vnitřní strany má silikonový film
elastický lem na manžetách
dvě postranní kapsy zapínané na zip
integrovaná, třídílná kapuce
hlavní zip je překryt vnitřní větruodolnou légou (u límce)
horní zakončení zipu překryté látkou na ochranu brady
impregnované panely s výplní Primaloft ®Black Eco zaručují ochranu před chladem
bunda má uvnitř na pravé straně návod, který mimo jiné obsahuje: kontaktní údaje a signál SOS v Morseově
abecedě.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


